
VIANOČNÉ OZDOBY KOMPATIBILNÉ

 S KVETINÁČMI XXL



Hezkých a atraktivních Vánočních dekorací 
nikdy není mnoho a hlavně takových, které 

dokáží ušetřit čas a peníze.

Jak je to možné?

Vánoční ozdoby jsou kompatibilní s květináči 
XXL a jsou mimořádně výhodným řešením.

MĚSTSKÉ LAVIČKY DEKORACÍ KVĚTINÁČE XXL

VIANOČNÉ OZDOBY
KOMPATIBILNÉ S KVETINÁČMI XXL



Estetické vánoční stromky, proutěné kužely a 
polokoule umístěné na květináčích vypadají vel-

mi originálně.

Velký výběr dekorací učiní Vaše město nádher-
ným.

  

Taková výzdoba na rozdíl od vánočních ilumi-
nací upoutá pozornost i bez osvětlení. 

Vánoční stromky umístěné na květináčích XXL, 
které nemusíte skladovat, Vám přinesou značné 

úspory. 

Jakmile zima vystřídá jaro, květináče budou 
připraveny na první květinovou výzdobu.



1

12
3

Květináč Gianto Tablo & Pletené dekorace Cone 3D Filigran 300 & Pletené dekorace Hvězda 2D

Květináč Gianto Sito & Pletené dekorace Cone 3D Filigran 300 & Pletené dekorace Hvězda 2D
Květináč Gianto Classic 120 & Pletené dekorace Cone 3D 250 & Pletené dekorace Hvězda 2D

1

2

3

M CZ:  +420 722 083 427
M SK:  +421 950 228 763
E: info@terra-cz.eu
www.terra-cz.eu



122

Květináč Gianto Tablo & Vánoční návlek Terra Christmas Tree 300
Květináč Gianto Classic 120 & Vánoční návlek Terra Christmas Tree 200

1

2
M CZ:  +420 722 083 427
M SK:  +421 950 228 763
E: info@terra-cz.eu
www.terra-cz.eu



1
1

2

3

Květináč Gianto Classic 120 & Vánoční návlek Terra Christmas Tree 200

Květináč Gianto Tablo & Vánoční návlek Terra Christmas Tree 300
Květináč Gianto Sito & Vánoční návlek Terra Christmas Tree 300

1

2

3

M CZ:  +420 722 083 427
M SK:  +421 950 228 763
E: info@terra-cz.eu
www.terra-cz.eu



1

2

Květináč Gianto Classic 120 & Vánoční návlek Terra Christmas Tree 200
Květináč Gianto Classic 95 & Vánoční návlek Terra Christmas Tree 160

1

2
M CZ:  +420 722 083 427
M SK:  +421 950 228 763
E: info@terra-cz.eu
www.terra-cz.eu

3

Wave lavička 3



122

Květináč Gianto Tablo & Vánoční návlek Terra Christmas Tree 300
Květináč Gianto Classic 120 & Vánoční návlek Terra Christmas Tree 200

1

2
M CZ:  +420 722 083 427
M SK:  +421 950 228 763
E: info@terra-cz.eu
www.terra-cz.eu



1

2

Květináč Gianto Tablo & Pletené dekorace Cone 3D Filigran 300 & Pletené dekorace Hvězda 2D
Květináč Gianto Sito & Pletené dekorace Cone 3D Filigran 300 & Pletené dekorace Hvězda 2D

1

2

3

Květináč Gianto Classic 120 & Vánoční návlek Terra Christmas Tree 200 & Pletené dekorace Hvězda 2D 3

M CZ:  +420 722 083 427
M SK:  +421 950 228 763
E: info@terra-cz.eu
www.terra-cz.eu



1222

Květináč Gianto Tablo & Vánoční návlek Terra Christmas Tree 300
Květináč Gianto Classic 120 & Vánoční návlek Terra Christmas Tree 200

1

2
M CZ:  +420 722 083 427
M SK:  +421 950 228 763
E: info@terra-cz.eu
www.terra-cz.eu



1

11
2

2

22

Květináč Gianto Classic 95 & Vánoční návlek Terra Christmas Tree 160
Květináč Gianto Classic 120 & Vánoční návlek Terra Christmas Tree 200

1

2
M CZ:  +420 722 083 427
M SK:  +421 950 228 763
E: info@terra-cz.eu
www.terra-cz.eu

3

3

3Wave lavička



Hledáte zajímavou vánoční 
dekoraci ve formátu XXL.

Květináč s kompatibilním 
stromkem je řešením dva v 
jednom. V zimě se květináč 
promění v vytouženou vá-
noční dekoraci a v letní se-
zóně doplní vaše okolí krá-

snou květinovou výsadbou

Gianto Classic, Sito, Tablo, 
Grande, Plane Ring Lux

už máte.

Stačí si na něj vybrat krásný 
stromek, díky kterému získáte 
originální vánoční dekoraci.

VÁNOČNÍ DEKORACE KOMPATIBILNÍ S KVĚTINÁČI XXL
JSOU PRO VÁS :





Terra Group T: +420 22 888 56 57
F.: +420 22 888 56 57

info@terra-cz.eu
ww w.terr a-cz.eu

Rybná 716/24
110 00 Praha 1


